
Sede: Via Roma -  P.I.: 00300810793 - c.c.p.: 12161881                                                                                      Tel: 0961930928        Fax: 0961936395  

E-Mail P.E.C.:  sindaco.sersale@asmepec.it                                                                                                                          www.comune.sersale.cz.it  

 

 

 

 

 

C O MU N E  D I  S E R S A L E  

(Provincia di CATANZARO) 

 

Ufficio del Sindaco  

 

 

 

ORDINANZA n° 29     DEL 11/09/2017 

 
ORDINANZA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che nei giorni 16 e 17 del corrente mese di Settembre si svolge in Sersale la 

tradizionale “Fiera di San Pasquale”. 

 

CHE la fiera si svolge lungo le strade interne del Comune, per le quali è stata già disposta 

la regolamentazione del traffico; 

 

CHE, in ogni caso, la presenza della fiera comporta disagi e difficoltà per il 

raggiungimento degli Istituti Scolastici presenti nel centro abitato di Sersale;  

 

RITENUTO, pertanto, dover adottare provvedimento di chiusura delle strutture 

scolastiche ricadenti all’interno del territorio comunale, per il giorno 16 settembre 2017; 

 

Tutto ciò premesso: 

 

VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267. 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n° 267; 

ATTESA la propria competenza 

 

O R D I N A  

 

Per il giorno 16 settembre 2017, la chiusura totale delle Scuole di ogni ordine e grado 

ricadenti all’interno del centro abitato di Sersale: Scuole dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola 

Secondaria di I grado, Liceo Scientifico Statale di Sersale, Istituto Professionale per l’Agricoltura 

e l’Ambiente. 

 

E’ fatto obbligo ai Vigili Urbani, alle Forze Pubbliche e a chiunque spetti di osservare e 

fare osservare la presente ordinanza. 

 

Il Sindaco  

(F.to Avv. Salvatore TORCHIA)  

  

 

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002659 - 11/09/2017 - A16b - Rapporti Comuni - E

mailto:sindaco.sersale@asmepec.it
http://www.comune.sersale.cz.it/

